



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja
Brnianska 3, 911 05 Trenčín

AUTOTERC s.r.o.
nábr. A. Kmeťa 39
971 01 Prievidza

OBJEDNÁVKA číslo: 47/3/Ra/02/2023

Zmluva číslo:

DOPORUČENIE!

V Trenčíne dňa : 02.02.2023

Dodacia lehota: do 28.02.2023

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar: (ND na PD675DV)				
	Tuk na reťaze	ks (fl)	3	13,50 €	40,50 €
	Škrabka na ľad MORS	ks	1	9,00 €	9,00 €
	Spínač tlačítkový-redukcie,uzávierky	ks	1	11,00 €	11,00 €
	Spona 25-40	ks	3	0,34 €	1,02 €
	Spona 25-40 /12mm šírka W2	ks	2	1,35 €	2,70 €
	Kontrolka prístrojovej dosky	ks	1	3,20 €	3,20 €
	Konektor kontrolky	ks	2	0,28 €	0,56 €
	Tesnenie olej.filtra AVIA veľke	ks	2	0,65 €	1,30 €
	Filter oleja O10 A15-31 WO-084/k	ks	2	5,90 €	11,80 €
	Zástrčka zapalovača DUALEX	ks	1	5,00 €	5,00 €
	Zásuvka roztrójka+USB 12/24V DUALEX	ks	1	10,00 €	10,00 €
	Kotúč rezný GEKO-EXTRA	ks	1	12,00 €	12,00 €
	Križ kardanový LIAZ 52*154mm	ks	2	39,90 €	79,80 €
	Ložisko NU 207 P6NA,NJ 207	ks	1	9,13 €	9,13 €
	Maznica gul.45"-6,8,10*1	ks	20	0,56 €	11,20 €
	Očko káblové 4,3-12mm mosadz	ks	10	0,30 €	3,00 €
	Skrutka M12*1,5*35 kardan LIAZ	ks	8	0,66 €	5,28 €
	Matica M14*1,5 kardan LIAZ samopoist	ks	8	0,60 €	4,80 €
	G 70*85*8 GP SI	ks	2	3,80 €	7,60 €
	Tmel gasket K2 čierny 300 C-veľký	ks (fl)	2	13,00 €	26,00 €
	Žiarovka 24V 1,2W celosklo	ks	10	0,40 €	4,00 €
	Svetlo obr.č/b LED vysiace Ľ ovál	ks	1	12,00 €	12,00 €
	Matica M20*1,5 trmeň pera obyčajná	ks	4	1,40 €	5,60 €
	Tesnenie kufra narážачka	m	3,2	2,50 €	8,00 €
	Podložka pod ŠPZ osobné	ks	1	2,10 €	2,10 €
	Matica M18*1,5 samopois.	ks	2	1,07 €	2,14 €
	Prerušovač smeru T815 T2/E2-8587.4	ks	1	45,00 €	45,00 €
	Silentblok rámu T148,T815	ks	1	9,00 €	9,00 €
	Lekárnička	ks	4	11,00 €	44,00 €
	Aditiv SUPER VIF Diesel zimný 500ml	ks (fl)	4	12,00 €	48,00 €
	Žiarovka 12V 21W Bau15s oranžová	ks	10	1,60 €	16,00 €
	Prepínač svetiel T815,AVIA krídelkov	ks	1	35,00 €	35,00 €
	Čistič kontaktov 400ML	ks (fl)	1	7,40 €	7,40 €
	Prerušovač smeru T815 T2/E2-8587.4	ks	1	45,00 €	45,00 €
	Prechodka káblova 7,9,13,15,18	ks	7	0,60 €	4,20 €
	Prechodka C60498	ks	5	0,67 €	3,35 €
	Sumár objednávky				545,68 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Mgr.Drahomír Račko

Tel. : 0902978613

e-mail: drahomir.racko@sctsk.sk

Pečiatka a podpis